

# פניני עין חמד

יוצא לאור ע"י בית הכנסת שכונת "עין חמד" - מכללת ציון

## פְּרֻשֶׁת צו - הַכָּנָה לְפֶסַח

### "צו את בני ישראל"

והוא זוכה בהזדמנות שמימית לעשות מצווה, יזדרז וימהר לבצע ולא ידחה אותה לרגע האחרון או למועד אחר. "מצווה הבאה לידיך אל תחמיצנה" (מכילתא שמות יב, ז) כשמצווה ניצבת לפנינו נעשה אותה בזריזות!

המהר"ל מגלה, שלא לחינם למדה זאת התורה ממצוות המצה דווקא. במצוות המצה מבין כל אחד מאיתנו שהשהות בעשייתה והעצלות באפייתה- פוסלת את המצה ומחמיצה אותה.

"כך גם במצוות אחרות", מגלה המהר"ל, "כשיהודי ניצב בפני עשיית מצווה, עשייתה בזריזות היא תנאי לשלמות המצווה, לביצועה באופן הטוב והנבחר ביותר. רק כאשר יהודי עושה מצווה בזריזות- זו מצווה מושלמת ולא מוחמצת!".

הזריזות היא לא ערך נוסף ביהדות, היא תנאי הכרחי. יש בזריזות ויטמין חזק, ויטמין נגד עצלות. העצלות מהווה מקור לכשלים רוחניים, מונעת הצלחה בקיום המצוות ומעכבת את השלמת המשימות הרוחניות שלנו.

כדי לנצח את מידת העצלות אנו זקוקים למלאי אדיר של ויטמין הזריזות, להזדרז בכל עת בביצוע המצוות המוטלות עלינו, לעשותן בלי דחיות, בלי שְׁהִיָּה, בלי הִמְתָּנָה- פשוט לעשות ולקיים בזריזות!

בברכת שבת שלום וחג כשר ושמח הרב אליהו חיים פנחס שליט"א חבר הרבנות המקומית מבשרת ציון

חודש האביב כבר כאן, ממלא את כולנו בשמחה ובהתרגשות אינסופית. בראש המאפיינים של החודש הזה, נמצא המירוץ.

ערב פסח מאופיין בהתרוצצות בלתי פוסקת, 'באוקיינוס' של עבודה כשכולנו מנסים לעמוד בכל המשימות. בחיפזון יצאנו ממצרים, ובחיפזון רב אנחנו נכנסים ליציאת מצרים מדי שנה בשנה, ממהרים מאוד, צריכים להספיק קניות, סידורים, נקיונות, בישולים ומצוות רבות.

כמובן בראש המצוות כולן, ניצבת מצוות אכילת מצה. מצה דומה ללחם חמץ רגיל, ומורכבת מאותם הרכיבים- קמח ומים. מה יוצר אפוא את ההבדל בין חמץ למצה?

מה גורם לפער האדיר שבין לחם החמץ למצה האהובה? מה הופך את המצה למצווה נעלה, ואת לחם החמץ ל"בל יראה ובל ימצא" חמור כל כך?

התשובה פשוטה: הזריזות. בניגוד ללחם החמץ שנוצר על ידי שהות להתפחה, המצה הקדושה מתייחדת בזריזות המופלגת מרגע הכנת הבצק ועד היציאה מהתנור.

בניגוד ללחם החמץ שזקוק לפועלים המשתהים במלאכתם- שיעניקו לו די פנאי להחמיץ ולתפוח, המצה זקוקה לעובדים זריזים ונמרצים, שלא יותירו את העיסה ולו רגע אחד ללא פעילות, אלא יעשו הכול כדי להכניס בזריזות את המצה לתוך התנור.

המקור לחשיבות הזריזות בעשיית המצות, הוא מהפסוק "וְשִׁמְרֶתֶם אֶת הַמִּצְוֹת" (שמות יב, ז). מעניין לגלות, שלמרות שפסוק זה עוסק בעשיית המצות, חז"ל חשפו בו כוונה נוספת לכל מצוות התורה: הזכות הכבירה והחובה העמוקה, שכאשר מגיעה מצווה לפני היהודי

### הצלחה בגור"ב

יצחק אריאל בן טובה חגי חיים וב"ב שמואל אימן בן אסתר זרי שגית בת רוני מאיר ישראל בן רחל ברכה- יראת שמדי ליאור יהושע סומך וב"ב גלית בת שמדי יהודה אריה בן רחל ברכה ארז בן שושנה רונן אברהם וב"ב קסיר אפרים וב"ב רחל ברכה בת פדילה דליה משפ' שטרית נעם יצחק בן רחל ברכה רינה בת סימי וב"ב יוסף ליאור בן דליה אפרת- הצלחה בכל העניינים שלמה ודנה דוד וב"ב אריה ושרה לוי וב"ב י.מ.י.ש כדורי אקבילי יוסף חיים בן נסכה שולמית ומרדכי חיים דויטש וב"ב

### זיווג הגון וכשר במהרה

אורן חיים בן אלן אסתר רונית בת סימי תרצה בתיה בת ימנה נינט יוסף בן רוחמה אילן בן ג'וליאט יפית שרה בת ג'ינה דרוך בן סופיה דוד עומרי בן יהודית מיטל בת מלכה מאיר בן שרית ואליהו טליה עדן אסתר בת שולמית שירי ימנה בת שולמית שמעון בן שולמית אנאל חביבה בת שולמית אורן בן נעמי שושנה שירה בת סילביה מיטל בת שושנה סיון רבקה בת אלן אסתר עמית בת טובה אברהם גורגי, בן דליה אפרת

### זרע קודש בר קיימא

גלית בת מסודי אליהו נזרי בן ימנה אילנה בת רוחמה שמואל אימן בן אסתר זרי סיון בת אסתר רחל מרים בת יהודית נועה בת מזל טוב משה מנחם בן רחל דניאל בן שרה ואושרית בת שושנה נעמה בת יפה דגנית בת שושנה אסף בן סופיה נתנאל בן ג'ינה

### רפואה שלמה

מאיר ישראל בן רחל ברכה יצחק בן עזרא ימנה ניזרי בת טסה- בריאות ואריכות ימים מרדכי ניזרי בן פרחה- בריאות ואריכות ימים מאיה בת עדי דליה אפרת בת נעמה סימי בת סוליקה שלו בן מזל פחימה אורן בן אסתר דינה בת מזל נעם יצחק בן רחל ברכה נעמי בת רחל שירה שילת בת אורלי אפרים בן שרה לביא ישראל בן תמר חיה אסתר בת סוליקה מוריה בת רחל ברכה נחום בן כיריה יהודה אריה בן רחל ברכה ישראל בן חווה יפה בת שרה-הצלחה ורפואה רחל בת זוהרה שאול בן סילביה משה בן נדימה עינת בת רחל ברכה בנימין בן יקוט רפאל משה בן רחל יצחק בן פנינה רחל ברכה בת פדילה דליה יצחק בן רבקה רונית בת סבריה קסנש בת דגטו יצחק בן חנון רפאל אבידן בן תקווה אליהו בן רחל נעמה בת שרה בנימין בן ברכה אלן אסתר בת שרלוט יהודית אסתר פראדל בת חיה- בריאות ואריכות ימים

העלון מוקדש לעילוי נשמת משה בן גורג'יה ז"ל

לרפואה שלימה לנוריאל בן אסתר

לרפואה שלימה לאיידה חיה בת אסתר וליילד אלחנן רפאל בן ארייס וליילד אורי חיים בן שלי

זש"ק, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניזרי בן ימנה וגלית בת מסודי

הצלחת ולרפואת אברהם גורג'י בן דליה אפרת וב"ב והצלחת יוסף ליאור בן דליה אפרת וב"ב

לע"נ הצדיק ר' חיים אבישלום כהן פרחיה בן בלנקה זצ"ל

ע"י	כנסת לבת	צאת לבת	יבין חס
י-ט	18:25	19:38	20:23
ת"א	18:43	19:35	20:20
מ"ט	18:44	19:37	20:22
כ"ב	18:44	19:36	20:22

# שואל ומשיב בהלכה- הכשרת פלים לפסח



אדם הרוצה להשתמש בפסח באותם כלים שמשמש בהם כל השנה, האם רשאי וכיצד?

שאלה: **?**

להלן סיכום ההלכה מפי הרב אליהו חיים פנחסי, רבנות מקומית מבשרת ציון מספרו 'הכשרות למעשה':

תשובה: **!**

**סכ"ם מטבח**- יש אפשרות להשתמש על ידי הגעלה. כלומר, שנותן סיר עם מים ע"ג האש, ובשעה שהמים מבעבעים, נותן לתוכם את הסכ"ם. ותיכף לאחר מכן שוטף במים קרים.

**פלטה חשמלית**- די שיַעֲרָה עליה מים רותחים ישר מן הקומקום, לאחר שרתחו המים. ולאחר שינקה היטב את הפלטה מכל חשש חמץ.

**מחבת**- די בהגעלה, שמכניס אותה לתוך מים רותחים. אולם במחבת מסוג "טפלון" לא מועיל הכשר וחייב לקנות חדש לפסח.

**סירים**- מכיוון שמבשלים בהם גם חמץ, חייבים להכשירם על ידי הגעלה במים רותחים. וקודם לכן חייב לרחצם היטב ולנקותם מכל לכלוך.

**כלי זכוכית**- לשיטת הספרדים, אינם בולעים חמץ - ולכן אינם צריכים שום הכשר לפסח, ואפילו הכניסו לתוכם חמץ גמור, כגון בירה, יש להתיר על ידי שטיפה בלבד. כלי זכוכית הנקראים פיירקס, שמבשלים בהם על האש, וכן דורלקס, מותרים בשטיפה והדחה בלבד. אולם לשיטת האשכנזים, אין להם תקנה ואסור להשתמש בהם.

**כלי חרס**- (ספלי קפה) אין מועיל להם שום הכשר, ואם השתמשו בהם בחם, אין הגעלה מועילה להם כלל. ומכל מקום 'הכיוור' שרוחצים בו הסירים והצלחות, אפילו אם הוא עשוי מחרסינה - יַעֲרָה עליו רותחים, ואז מותר להשתמש בו בפסח.

**תנור**- חייב לשפשף היטב דפנות התנור בחומר ניקוי (עם צמר פלדה) מכל שמנונית, שנספגה שם. לאחר שהבריק את התנור מדליק על ריק למשך שעה, בטמפרטורה הגבוהה ביותר. ואף ידאג שעד כניסת החג יעברו 24 שעות, שלא ישתמשו בו כלל.

**מיקרוגל**- ראשית עליו להוציא את כלי הזכוכית שבו (ניתן לשליפה) ולהדיחו במים רותחים. ולאחר מכן עליו לנקות היטב את הדפנות עם חומר פוגם. ואף לשים כוס מים, ובתוכו חומר ניקוי - ולהדליק למשך רבע שעה. וכן לא להשתמש 24 שעות במכשיר.

## זְכוּת קְרִיאַת תְּהִילִים



לפנינו מעשה מדהים, שסיפר הרה"ג הרב ליאור כחלון שליט"א מעשה שאירע עם הבת שלו: "היה זה לפני מספר שנים. המצב בארץ היה קשה, פיגועים ואסונות ל"ע ועם ישראל היה זקוק לרחמים. **בתי, בת השתיים-עשרה חפצה להתחזק לאור המצב הקשה וקיבלה על עצמה: לקרוא תהילים בדרך לבית הספר, בזמן נסיעתה באוטובוס להצלת והצלחת כל עם ישראל."**

באחד הימים, עלתה בתי לאוטובוס בדרך לבית הספר, כשהתיק עליה ותהילים בידה. היא נעמדה באוטובוס והתחילה לקרוא את פרקי התהילים. לפתע, באמצע הדרך, הרגישה בחילות נוראיות והרגישה צורך להקיא. היא רצה לנהג האוטובוס וביקשה ממנו לרדת בדחיפות והסבירה לו מדוע. הנהג עצר בשולי הדרך ואמר לה, כי יחכה לה עד שתסיים. **אך היא סירבה ואמרה, כי אינה רוצה, שכל הנוסעים ימתינו לה, והיא תמתין לאוטובוס הבא."**

"היא עצרה באמצע המזמורים וירדה מהאוטובוס. בעודה 'מתנקה' מהאוכל שהציק לה, האוטובוס יצא לדרך והתקדם. והנה, **לא עברו כמה עשרות מטרים, והיא שומעת פיצוץ אדיר. האוטובוס שהיא היתה עליו עד לפני שניות מספר התפוצץ, כאשר קולות נפץ נשמעים לכל עבר. רסיסי הזכוכיות עפו לכל עבר, ואנשים נהרגו ונפצעו ל"ע. בתי נכנסה להלם מהמראות הקשים..."**

"לפני מספר שניות היא הייתה באוטובוס, אך תחושות הבחילה החזקות, שהרגישה בעת קריאת התהילים גרמו לה לרדת מהאוטובוס. היא פתחה את התהילים במקום בו הפסיקה טרם ירדה מהנסיעה, ולתדהמתה היא מגלה, כי עצרה בפסוק: **'מַאִישׁ חָמַס תִּצְיַלְנִי' (תהילים יח, מט)..."**

"למחרת, כשראתה בעיתון את תמונת המחבל, עברה בה חלחלה: **המחבל, עמד לידה באוטובוס, כשהחלו הרגשת הבחילות. היא רצה אלי וסיפרה לי, כיצד הקבלה שקיבלה לקרוא פרקי תהילים בדרך לבית הספר, כחיזוק לאור המצב, הצילה את חייה ומשמיים גרמו לה לרדת מהאוטובוס רגע לפני הנורא מכול."**

### מינויים

לקבלת העלון חייג במייל מדי שבוע, יש לשלוח בקשה למייל

PnneEH@gmail.com

### הקדשת העלון

ניתן להקדיש את העלון לעילוי נשמה, רפואה שלמה, הצלחה, זיווג הגון, חזרה בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 052-7652084 כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26א ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

### לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)



# אם ראשונים כמלאכים- הגאון הרב שמשון דוד פינקוס זצ"ל



**הגאון הרב שמשון דוד פינקוס זצ"ל**- נולד בארצות הברית ב-כ"ז באב ה'תש"ד (1944). בצעירותו למד בישיבת 'בית התלמוד' בניו יורק. בהמשך עלה לארץ ישראל. לאחר נישואיו גר בבני ברק ואחר כך בתפרח. בתקופה זו היה משגיח בישיבת אופקים. למד את תורת הקבלה בישיבת 'אהבת שלום'. מאוחר יותר נעשה ראש ישיבה בישיבת ירוחם. לבקשת הרב הגאונים מרן ר' יעקב ישראל קניבסקי ('הסייטלר') ומרן ר' אלעזר מנחם מן שך הוא עבר לגור באופקים וכיהן שם כרב מעל לעשרים שנה. דרשן בחסד בעל מתק שפתיים. גאון בנגלה ובנסתר. התפלל על פי כוונת סידור הרש"ש. בעל חסד עצום. חילק את כספו לנזקקים למרות מצבו הכלכלי כשהיה נתון בחובות. טס לחו"ל כדי לחזק יהודים ומסופר כי היה טס לגיברלטר ליד ספרד כדי לחזק יהודי אחד בלבד. היה מסייע ברכבו הלוך ושוב טרמפיסטים גם כשהם לא היו בדרך נסיעתו. נפטר בי"ב ניסן ה'תשס"א (2001) בתאונת דרכים יחד עם רעייתו ובתו מרת מרים בת ה-19. חי כ-57 שנים. ציונו בהר-המנוחות בירושלים. את מקומו כרב הקהילה באופקים ממלא בנו הגדול ר' ישראל יעקב פינקוס, המכהן גם כר"מ בישיבת שערי שמועות.

**אביו:** ר' אברהם חיים. **אימו:** מצאצאי משפחת ויינברג, שושלת אדמו"רי סלונים. **אשתו:** מרת חיה מינדל (בת ר' מרדכי מן, ראש ישיבת 'בית הלל' בבני ברק). **ילדיו:** 12 ילדים. **מרבותיו:** ר' ישראל אליהו וינטרוב, ר' יעקב משה הלל, ר' אריה לייב מאלין (כשהיה בניו-יורק), ר' יוסף דב סולובייצ'יק (כשלמד בישיבת בריסק בארץ). **מספריו:** **ברכות בחשבון**- מהות הברכות, ענייני אמונה והשגחה **שערים בתפילה**- מהות התפילה **ישבת מלכתא**- מהות השבת **יתפארת תורה**- חידושים על התורה, עניינים באמונה, על מסכת גיטין **נפש שמשון**- התורה וקנייניה, שערי אמונה, סידור התפילה, תהילים, שבת ומאמרים **נפש חיה**- תפקיד האישה ביהדות **יתפארת שמשון**- הגדה של פסח, פירושים ודרשות על התורה **שיחות על המועדים**- ימים נוראים, סוכות, חנוכה, פורים, פסח- גלות ונחמה לבין המצרים **יתפארת אבות**- ענייני שמחת נישואין ובניין הבית היהודי **אהל מרים**- בענייני חינוך **אש להבה**- אוסף שיחות, עובדות והנהגות • **כצאת השמש בגבורתו**- על הרב **ירבותינו שבדרום**- ביוגרפיה, עובדות והנהגות.

**ל**הלן סיפורים, המעובדים מתוך '**רבתינו שבדרום**': הגאון ר' אברהם ארלנגר בהספדו על רבינו סיפר ששמע מבני המשפחה את המעשה הנפלא הבא: יום אחד הופיע אברך עם רעייתו בבית רבינו. בפיהם של הזוג היו תלויות הדדיות קשות, דבר שהעיד על שלום בית מעורער. האישה אף הרחיקה לכת והביעה את רצונה להתגרש. הרב חקר את בני הזוג למניעים, שהביאו אותם למצב זה, אך לא מצא סיבה רצינית שתצדיק גירושין. מכיוון שכך, קרא לאישה הצידה וביקש ממנה, שתואיל להסביר לו מה באמת מפריע ומציק לה, עד שאינה מסוגלת לחיות בשלום ובשלווה עם בעלה. האישה הסבירה בפשטות, **שבעלה איננו מחייך אף פעם, והיא אינה יכולה לסבול זאת**.

כעת קרא רבינו לבעל, הסתגר עימו בחדר ושאל אותו: "מדוע אינך מחייך, הרי חיוך וסבר פנים יפות כלפי האישה הוא מרכיב חיובי בחיזוק שלום בית, ומדוע אתה מונע את עצמך מהנהגה זו?". השיב האברך, כי הסיבה שאינו מחייך, **משום ששינוי הרוסות ובמראה מכוער כזה, מתבייש לגלות ולכן הרגיל עצמו לכסות פיו ולהימנע מחיוך**. חזר הרב ושאל: "מדוע אינך מתקן את שיניך?". השיב הבעל: "רצוני לתקן שיניי, אך מה אעשה והטיפול יקר מאוד. ואין לי את הסכום הגדול הנדרש לכך, שהוא כאלפיים וחמש מאות דולר!".

רבינו בתנועת יד מהירה ונחרצת, כדרכו בקודש, שלף מכיסו את מלוא הסכום הנדרש לטיפול, סך אלפיים וחמש מאות דולר! ומסרו לאברך הנדהם. "למען שלום בית, עליך לתקן מיד, בכסף זה, את שיניך, ולהתחיל לחייך". אחד ממקורבי הרב, שמע את הסיפור מפי האברך, ניגש לרב והביע בפניו את פליאתו: "**הרי הרב נתון בחובות גדולים וגם פרנסתו מצומצמת. הרי אפילו כיסא שלם אחד אין בבית, וכיצד יכול להרשות לעצמו ליתן כלאחר יד, סכום כה גדול?**". השיב הרב בפליאה משלו: "אם אברך זה היה בן למשפחת פינקוס הייתה זו חובתי לתת לו כסף, הלא כן? ואת זאת בוודאי היית מבין. אם כן, מדוע לא תבין, שחובתי לתת גם לאברך ההוא, שכן גם הוא בנו של הקב"ה ומגיע לו בדיוק אותו היחס, שהייתי מעניק לבני".

**פ**עם אחת קיבל לידי סכום גדול לצורך קניית דירה לבתו. ר' אברהם דייטש, שהכיר את אופיו, שמע על כך ורץ לבקש את המעטפה, כדי למסור אותה בעצמו למוכר הדירה. "מצטער", השיב רבינו בהבעה כאובה, "הכסף תם". "איך?", תהה, "והרי בקושי חלפו כמה שעות?". "נכון", השיב רבינו, "אבל הספיקו להיות פה כמה אנשים עם בעיות כל כך קשות, עד שתם הכסף".

**ר**בינו החזיק מכונית. באחד הימים מכר אותה. במענה לשאלה מה ראה לעשות כן, השיב: "אין לי כבר כוח לעשות חסד". מסתבר כי בדרכו מהשכונה החרדית לעיר לקח עימו טרמפיסטים וכן בחזור, וכשראה בשובו אברכים ממתנים לנסיעה לעיר או הולכים ברגל, 'עשה פרסה' וחזר שוב למרכז העיר. עד שנסיעה קצרה בת עשר דקות לעיר התארכה לשעתיים, עד שהסעות הרב' פשטו את הרגל.

**פ**עם אחת בשובו מאוחר בלילה מבאר-שבע, זיהה בצומת משמר הנגב, כרבע שעה מאופקים, טרמפיסט שאינו שומר תורה ומצוות הממתין במסלול הנגדי לטרמפ. רבינו עשה פרסה, בירר לאן הוא אמור להגיע, וזה השיב: "דימונה". הרב מאופקים לא התבייש לתת 'ספישל' לטרמפיסט עד דימונה, מרחק של למעלה משעה נסיעה הלוך-חזור.

**ר**בינו נהג לערוך טיש בליל פורים. כידוע עיקר הישועות התגלגלו מתחת לשולחנו באותו טיש שנהג. פעם אחת נטפל אליו אברך, שעדיין לא נושע בילדים ודרש בכל תוקף ישועה. רבינו ניסה להתחמק, אבל האברך נפשו בשאלתו ואינו מרפה: "רוצה בן!". **בשעה שתיים לפנות בוקר 'נכנע' רבינו: "בן אני לא מבטיח, אבל השנה תיושע"**. מיותר לומר, כי באותה שנה חל מהפך במצבו של האברך ונולדה לו בת במזל טוב!

**עושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו לכשרות "מהדרין-גלאט?!"**

צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה.

בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

# הצלה מפלאה



קודש (סדרת המכתבים של הרבי מליובאוויטש) ופתח אותו.

המכתב, שנפתח לפניו היה בעמ' קפ"ה, ואלו המילים שצדו את עיניו (בתרגום מאידיש): 'בנוגע למה שכותב, אודות ההיזק שאירע לו... צריך הוא להיות סמוך ובטוח שזוהי אך ורק עוגמת נפש זמנית, והמצב יחזור לקדמותו!'

הרב גרינברג חש כי הברכה-הבטחה שהכול יהיה בסדר גמור, מיועדת לפיני. סמוך ובטוח כי פיני יזכה לנס רפואי. הוא המשיך בקריאתו: 'ועוד זאת, שלאחר מידת הדין ועוגמת נפש -תתגלה מידת הרחמים שהיא גדולה ממידת החסד שלפניה!'

שמח וטוב לב נשק הרב גרינברג לספר, השיבו למקומו ולחש לעבר התמונה: "תודה רבי"... את המשך הסיפור מספר פיני בעצמו: "זמן קצר שכבתי בחדר הרנטגן, כדי לעבור סדרת צילומים מקיפה. לפתע כמו הבזיקה הרגשה מוזרה ונמסכה ברגלי השמאלית. חשתי שהכאב פשוט נעלם. מיששתי את הרגל הפגועה, לחצתי על המקומות בהם חשתי את עיקר הכאב, וכאילו מאומה לא אירע. כאחד האדם..."

"ניסיתי בחשש להזיז את רגלי ולהפתעתי הרבה היא נשמעה לי. תזוזה לימין, תזוזה לשמאל, הכול בסדר. המום לגמרי, ניסיתי לעמוד על שתי רגלי והצלחתי. הרופא שבחדר הבקרה זינק אליי: 'מה אתה עושה?', צעק בכעס ובתדהמה. 'חזור מיד למיטה! אתה עלול להסב לעצמך נזק בלתי הפיך!'

"חייכתי ואמרתי: 'אדוני הרופא, זה אולי ישמע מוזר, אבל שום דבר לא כואב לי!'. הוא הביט בי בתימהון והזעיק לחדר רופאים נוספים. הם אילצו אותי לחזור למיטה לצילומים נוספים, ולאחר מכן אישרו כי הרגל בריאה, ואין כל סימן לשבר כלשהו. 'נס שאי אפשר להסביר!', אמרו בתדהמה" ...

אחד הרופאים שהכיר את פיני הציע לו כי יסיעו לביתו, אולם פיני סרב. הוא הסביר לו בעדינות, כי כיהודי אינו נוסע בשבת. הלה הרים גבה והביט בחוסר אמון על אדם, שלאחר תאונה קשה כזו, יוצא לדרך רגלית מייגעת.

בדרכו לביתו עצר פיני בבית הרב גרינברג. הוא תיאר לעצמו, שעליו להרגיע מעט את הרב גרינברג לאחר האירוע. הרב גרינברג הביט בפיני בעיניים קרועות. "ברוך מחייה המתים", פלט גרונו בקול נשנק.

כאשר תיאר הרב גרינברג לפיני מתי הוא חזר הביתה והחליט 'לכתוב' במחשבתו לרבי ולפתוח כרך 'איגרות קודש', הגיע תורו של פיני להשתנק. "לא ייאמן! הרי בדיוק באותה שעה, בה פנית לרבי, נעלמו כאבי כליל" ... מיותר לציין, כי למחרת עשה פיני את הדרך לבית הכנסת ללא קושי, ובירך את ברכת 'הגומל' במעמד כל העדים לתאונה.

היה זה בליל שבת חורפית. עם תום תפילת קבלת-שבת יצא פיני יאנג מבית הכנסת "ג'ואיש דיסקוברי סנטר אוף בופולו", יחד עם שליח הרבי מליובאוויטש, הרב העשל גרינברג. עימם צעדו עוד כעשרה אנשים, עסוקים בשיחה ערה. ברקע ניכרו היטב אותותיה של סופת השלגים הקשה שהתחוללה בבופולו באותו שבוע. על המדרכה עדיין נותר שלג בוצי מחליק, שאילץ את הולכי הרגל לרדת אל הכביש.

הרב גרינברג ופיני פסעו ראשונים. לפתע, הגיח רכב במהירות מסחררת לכיוונו של פיני. אורות הרכב הם הדבר האחרון שפיני זוכר מאותם רגעים. הרכב פגע בו חזיתית והעיף אותו לגובה רב. לאחר מספר גלגולים באוויר נחת פיני על הכביש.

אחד הנוכחים רץ לבית סמוך וביקש מהם לחייג למוקד החירום 911. בתוך דקות פילחו צפירות האמבולנסים את האוויר הקר. צוות עזרה ראשונה ניסה במשך שעה ארוכה לייצב את מצבו של פיני, ולאחר מכן הסיע אותו במהירות לבית הרפואה. סוניה, רעייתו של פיני, ציפתה בבית לפסיעות המוכרות של בעלה בחדר המדרגות. אלא שבמקומו של פיני הגיע שוטר, שסיפר לה מה קרה לפיני והציע עזרה, אם תזדקק.

"תודה רבה", הצליחה סוניה ללחוש מתוך התדהמה. היא נכנסה אל הסלון ונחתה על הכורסה. "מה עלי לעשות עכשיו?", שאלה את עצמה. לנסוע אל פיני, ממילא לא יכלה, בגלל קדושת השבת. הדבר הטוב ביותר, שיכלה לעשות הוא לפתוח ספר תהילים ולקרוא לרפואת בעלה.

ובבית הרפואה לשמחת הרופאים, הצליחו ניסיונות ההחייאה. פיני התעורר, וכמובן לא זכר את התאונה. רק כאב בלתי נסבל ברגל השמאלית הבהיר לו כי נפגע כהוגן. הוא גם לא הצליח להזיז את הרגל הזו.

הרופאים בחנו את הרגל מכל עבר וקבעו שהרגל שבורה ויש לנתחה. הם ערכו צילומי רנטגן מקיפים על כל חלקי הגוף, כדי לאתר פגיעות נוספות. ברוך השם, לא היו. באותם רגעים, טיפס הרב העשל גרינברג על המדרגות, המובילות לביתו בהרגשה קשה.

"לו היה זה יום חול", הרהר, "הייתי כותב מכתב לרבי". בזיכרונו צפו ועלו סיפורים אודות חסידים ש'כתבו' לרבי מכתבי-מחשבה בתוככי בתי הכלא הסובייטיים, וזכו באורח פלא למכתבי תשובה וברכות שהגיעו לבתי משפחותיהם.

הוא ניגש בדחילו ורחימו אל תמונתו של הרבי שהייתה תלויה בסלון ביתו, וביקש בלב מורתח רפואה שלימה, קרובה ומהירה לפיני, למעלה מדרכי הטבע. לאחר מכן פנה אל ארון הספרים, נטל באקראי את כרך י"ג של איגרות-

הרב יצחק בן תפאחה כדורי זצ"ל	הרב שבת בן אסתר יא אטון זצ"ל	הרב שבת בן אסתר יא אטון זצ"ל	הרב שבת בן אסתר יא אטון זצ"ל
הרב נחמן בן ויקטוריה בצרי זצ"ל	מאיר מורד בן שושנה ז"ל	מאיר מורד בן שושנה ז"ל	מאיר מורד בן שושנה ז"ל
אביבה בת איירן ע"ה	זהבה בת שושנה רייזל ע"ה	זהבה בת שושנה רייזל ע"ה	זהבה בת שושנה רייזל ע"ה
אברהם בן יונה ז"ל	עמירם בן דבורה ז"ל	עמירם בן דבורה ז"ל	עמירם בן דבורה ז"ל
יצחק בן חביבה ז"ל	נעמי בת כותן ע"ה	נעמי בת כותן ע"ה	נעמי בת כותן ע"ה
אהרון (אורי) בן רבקה ז"ל	מרים בת בלה ע"ה	מרים בת בלה ע"ה	מרים בת בלה ע"ה
חי זידי בן קלרה ז"ל	דב בן יצחק ז"ל	דב בן יצחק ז"ל	דב בן יצחק ז"ל
ר' יצחק בן מסעודה קדוש ז"ל	סוליקה בת עישה ע"ה	סוליקה בת עישה ע"ה	סוליקה בת עישה ע"ה
אסתר בת נעמי ע"ה	סלים בן פרוחה ז"ל	סלים בן פרוחה ז"ל	סלים בן פרוחה ז"ל
יעקב בן סלימה ז"ל	לטיף בן פרוחה ז"ל	לטיף בן פרוחה ז"ל	לטיף בן פרוחה ז"ל
ספירנס תקווה בת נעמה ע"ה	דניאל רפאל בן חנית ז"ל	דניאל רפאל בן חנית ז"ל	דניאל רפאל בן חנית ז"ל
מישא אסתר בת זרה ע"ה	יהודה בן סעידה ז"ל	יהודה בן סעידה ז"ל	יהודה בן סעידה ז"ל
אברהם בן טובה ז"ל	עפאת בת השמת ע"ה	עפאת בת השמת ע"ה	עפאת בת השמת ע"ה



הרב עובדיה יוסף בן גורג'ה זצ"ל	הרב עובדיה יוסף בן גורג'ה זצ"ל	הרב עובדיה יוסף בן גורג'ה זצ"ל	הרב עובדיה יוסף בן גורג'ה זצ"ל
הרב מרדכי צמח בן מזל אליהו זצ"ל	הרב מרדכי צמח בן מזל אליהו זצ"ל	הרב מרדכי צמח בן מזל אליהו זצ"ל	הרב מרדכי צמח בן מזל אליהו זצ"ל
חיים משה גרשון בן שלמה יחזקאל ז"ל	חיים משה גרשון בן שלמה יחזקאל ז"ל	חיים משה גרשון בן שלמה יחזקאל ז"ל	חיים משה גרשון בן שלמה יחזקאל ז"ל
ר' עוליאלי ישועה בן סטה מקנין זצ"ל	ר' עוליאלי ישועה בן סטה מקנין זצ"ל	ר' עוליאלי ישועה בן סטה מקנין זצ"ל	ר' עוליאלי ישועה בן סטה מקנין זצ"ל
דרור יהושע בן ארץ מיוחס ז"ל	דרור יהושע בן ארץ מיוחס ז"ל	דרור יהושע בן ארץ מיוחס ז"ל	דרור יהושע בן ארץ מיוחס ז"ל
צדיק חכם בן חזלה ז"ל	צדיק חכם בן חזלה ז"ל	צדיק חכם בן חזלה ז"ל	צדיק חכם בן חזלה ז"ל
שני בת אסתר ע"ה	שני בת אסתר ע"ה	שני בת אסתר ע"ה	שני בת אסתר ע"ה
מסודי בת חביבה ע"ה	מסודי בת חביבה ע"ה	מסודי בת חביבה ע"ה	מסודי בת חביבה ע"ה
אסתר בת גולה גאולה ע"ה	אסתר בת גולה גאולה ע"ה	אסתר בת גולה גאולה ע"ה	אסתר בת גולה גאולה ע"ה
יוסף בר סעדה ז"ל	יוסף בר סעדה ז"ל	יוסף בר סעדה ז"ל	יוסף בר סעדה ז"ל
יעקב בן נעמה ז"ל	יעקב בן נעמה ז"ל	יעקב בן נעמה ז"ל	יעקב בן נעמה ז"ל
שרה בת מורברי רחל ע"ה	שרה בת מורברי רחל ע"ה	שרה בת מורברי רחל ע"ה	שרה בת מורברי רחל ע"ה
אלון בן סעדה ז"ל	אלון בן סעדה ז"ל	אלון בן סעדה ז"ל	אלון בן סעדה ז"ל